Tổ 17, đường Đặng Minh Nhuận, khu phố Mỹ Thạnh, phường Mỹ 

Phong, tỉnh Đồng Tháp.
+ Công ty Đấu Giá Hợp Danh Điền Nguyên – Văn phòng đại diện tại Cà Mau.
Địa chỉ: Số 268B, đường Nguyễn Ngọc Cung, Khóm 8, Phường Lý Văn Lâm, 

tỉnh Cà Mau.
4. Giá khởi điểm, bước giá của tài sản đấu giá: 
- Giá khởi điểm: 159.840.000 đồng (Một trăm năm mươi chín triệu tám trăm bốn 

mươi nghìn đồng).
- Bước giá: Là mức chênh lệch tối thiểu quy định cho lần trả giá sau so với lần 

trả giá trước liền kề do bên có tài sản xác định là: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng) 
cho tất cả các vòng đấu giá.

7. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/hồ sơ (Hai trăm ngàn đồng/hồ 

sơ).
- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm, cụ thể: 15.984.000 đồng/hồ sơ (Mười lăm 

triệu chín trăm tám mươi bốn ngàn đồng/hồ sơ).
- Số tiền đặt trước của người tham gia đấu giá trúng đấu giá được chuyển thành 

tiền đặt cọc để bảo đảm thực hiện giao kết hoặc thực hiện hợp đồng mua bán tài sản 
đấu giá hoặc thực hiện nghĩa vụ mua tài sản đấu giá sau khi được cơ quan có thẩm